e~ ) _
(’._____’ INSTITUTO SALVADORENO
e - @ DEDESARROLLO MUNICIPAL
\_._/

TEJUTLA
CHALATENANGO
San Salvador, 29 de junio 2020

Alcaldia Municipal de:
Departamento de:

Lugar y Fecha:

ASIGNACION MENSUALDE:  MAYO 2020

NOTA DE REMISION DEL FODES

ID:
Codigo:
NIT:

Monto Mensual:

157
0904
0433-041079-001-1

S 163,017.34

CONCEPTOS

REFERENCIA

FODES 25% FODES 75% FODES 2%

Asignacion mensual para Gastos de Funcionamiento
Asignacion mensual para Gastos de Inversion
Incremento del 2% para Gasto de Inversion

MENOS

DESCUENTOS PARA ACREEDORES VARIOS
COMURES

DESCUENTOS PARA ACREEDORES VARIOS

Comisiones por OIP

PRESTAMOS PARA EL SECTOR FINANCIERO NACIONAL
ACACES DER.L.

BANCO IZALQUENO DE LOS TRABAJADORES

CAJA DE CREDITO DE ACAJUTLA

CAJA DE CREDITO DE SONSONATE

00168000012

017300528884
004001644438
002201219345

S 32,575.27
$ 97,725.80
S 32,716.27

$ 100.00
S 100.00

242.45
242.45

29,293.48
9,013.00
5,604.74
5,604.74
9,071.00

v v v v n v n

FODES LIQUIDO A DEPOSITAR POR FUENTE DE RECURSOS

$ 32,475.27 $ 68,189.87 $ 32,716.27

TOTAL LIQUIDO A DEPOSITAR $

133,381.41

CIENTO TREINTA Y TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN 41/100 DOLARES USD

DOCUMENTOS ENTREGADOS

SISTEMA DE PAGO POR MEDIO DE Nota de Abono
NOTAS ENTREGADAS N/A

DOCUMENTOS VARIOS

FIRMA:

42867/168829/32720/46180

NOMBRE:

Jorge Alberto Carballo Aguilar DUI:

TESORERO INSTITUCIONAL INTERINO FECHAY HORA:

SU ASIGNACION DEL MES

o
18.18% J

~7

81.82%

LIQUIDO 81.82% $ 133,381.41

DESCUENTOS 18.18% [$ 29,635.93

Sefior(a) Tesorero(a) Municipal, NO olvide emitir el comprobante de ingreso en la fecha
que recibe el FODES en su cuenta bancaria por la cantidad asignada a su municipio en el

afio 2020 y entregarsela al cartero.
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